
 

 

UCHWAŁA NR LIV/381/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenie z użytkowania  

części ulicy Juliusza Słowackiego. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 260; poz. 843; poz. 1543) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sławieńskiego, Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej i wyłącza się z użytkowania część ulicy Juliusza Sło-

wackiego, tj.: 

- działka numer 111/1 o powierzchni 0,0065 ha w obrębie 9, 

- działka numer 111/3 o powierzchni 0,0011 ha w obrębie 9, 

- działka numer 111/5 o powierzchni 0,0066 ha w obrębie 9, 

- działka numer 111/6 o powierzchni 0,0065 ha w obrębie 9, 

- działka numer 111/7 o powierzchni 0,0065 ha w obrębie 9, 

- działka numer 111/8 o powierzchni 0,0065 ha w obrębie 9, 

- działka numer 111/9 o powierzchni 0,0068 ha w obrębie 9, 

- działka numer 111/11 o powierzchni 0,0006 ha w obrębie 9, 

- działka numer 111/12 o powierzchni 0,0060 ha w obrębie 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Zbigniew Grosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3079


		2014-07-22T13:58:55+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




